Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2018 года                                                                              № 107
              с. Сюмси

	О внесении изменений  в

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлением от 26 января 2016 года № 37/2

	      Рассмотрев протест прокуратуры Сюмсинского района от 15 марта 2018 № 41-2018 на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением от 26 января 2016 года № 37/2, Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент Администрации Сюмсинского района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 января 2016 года № 37/2 «Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещений», следующие изменения:
- в пункте 2.6 раздела 2 в строках таблицы 2,3,7,10,11,13,14,15 слова в графе 3 изложить в следующей редакции «Предъявляются заявителем как оригиналы, так и копии документов. Копии сличаются с оригиналом, заверяются должностным лицом, осуществляющим прием документов, после чего оригинал возвращается гражданину».
      - абзац 6 пункт 2.14 раздела 2 признать утратившим силу.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов

_1405415788